
Premio n. 1 - BP 60 - 29/08/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 1 LUNA PIACENTINO CATERINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 6 EXPLOSIVE DELL'ARAGAMPARISI ASARO FRANCESCO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

3 3 LUNA CULCASI FEDERICA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 7 ALEX PAPAVERO ALESSIA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

5 5 MAVERICK PIPITONE SILVIA 7 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

2 SORAJA-R GALIA GIULIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

4 MAVERICK LUMIA ROSSELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - B80 - 29/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 20 OLIVER RITONDO CHIARA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 24 REBECCA DI VALLEVERDI DI GREGORIO GIULIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 26 LATINA PALAZZOLO CLAUDIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 27 BRENDA MARCHESE CAROLINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

5 25 ASIA DE PASQUALE GAETANO 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

6 18 LORD BAYRON DITTA FABIOLA 9 0,00 0,00 5,0 0,00 0,00 0,00

7 17 ASIA SALONE GIOVANNA 14 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

FC 21 HOP DU CORNET LA ROCCA IRIS 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 22 MELVIN RANDAZZO SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 23 SIGFRID DEL LASCO CASCINO SAVERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - BP90 - 29/08/2009
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita5 Partenti

1 37 DADÀ ANELLO DALILA 0 0,00 52,40 12,0 0,00 0,00 0,00

2 38 SORAJA-R CHIRCO CLAUDIA 0 0,00 52,61 10,0 0,00 0,00 0,00

3 36 DUALCHI PELLEGRINO AGATA 0 0,00 57,97 8,0 0,00 0,00 0,00

18 LORD BAYRON DITTA FABIOLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

39 KACIE D'ALMY DI MARIA GIANGUIDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 4 - BP 100 - 29/08/2009
P100 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita1 Partenti

1 48 LOVELY DE MONS PUCCIO BERNARDO 0 0,00 62,95 12,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 5 - B 100 COMBINATA - 29/08/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita21 Partenti

1 19 OLEANDRO PUMA IGNAZIO FABRIZIO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 58 HOP DU CORNET LANZI SIMONE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 62 HARLEY ORLANDO ELEONORA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 64 OLAF MEDICI PIETRO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

7 61 NIKITA CHIAIA MARIO 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 78 JURGEN CIRESI GIOACCHINO 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 80 REGINA BLU SIRCHIA FRANCESCO 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

7 81 PICASSO PUCCIO ROBERTO 4 0,00 0,00 4,0 0,00 0,00 0,00

14 60 GAITY DU MOULIN DI MAGGIO ROSARIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 65 DOGE DEL CASTELLACCIOTITONE CATERINA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 73 GAZANIA FERRANDES SONIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 82 LESLY RAGONA CARMELA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

19 77 OLIVER CHIRCO CINZIA 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

59 OILILLY VAN GROENHOVE OLIVERI GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

67 OLEANDRO LANZI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 68 ZAIRAK PIRAINO SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - E 100 - 29/08/2009
E100 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita16 Partenti

1 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 92,50 68,01 12,0 0,00 0,00 0,00

2 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 83,50 61,40 10,0 0,00 0,00 0,00

3 62 HARLEY ORLANDO ELEONORA 0 79,50 58,46 8,0 0,00 0,00 0,00

3 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 0 79,50 58,46 8,0 0,00 0,00 0,00

3 78 JURGEN CIRESI GIOACCHINO 0 79,50 58,46 8,0 0,00 0,00 0,00

6 61 NIKITA CHIAIA MARIO 0 78,50 57,72 5,0 0,00 0,00 0,00

6 64 OLAF MEDICI PIETRO 0 78,50 57,72 5,0 0,00 0,00 0,00

8 81 PICASSO PUCCIO ROBERTO 0 77,50 56,99 3,0 0,00 0,00 0,00

9 73 GAZANIA FERRANDES SONIA 0 75,50 55,51 2,0 0,00 0,00 0,00

10 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 0 72,50 53,31 1,0 0,00 0,00 0,00

11 79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE 0 70,00 51,47 0,0 0,00 0,00 0,00

12 65 DOGE DEL CASTELLACCIOTITONE CATERINA 0 69,50 51,10 0,0 0,00 0,00 0,00

13 82 LESLY RAGONA CARMELA 0 69,00 50,74 0,0 0,00 0,00 0,00

14 60 GAITY DU MOULIN DI MAGGIO ROSARIO 0 65,00 47,79 0,0 0,00 0,00 0,00

15 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 0 57,00 41,91 0,0 0,00 0,00 0,00

77 OLIVER CHIRCO CINZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - B110 COMBINATA - 29/08/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita15 Partenti

1 61 NIKITA CHIAIA MARIO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 95 FLAVIO FALCO FILIPPO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

3 64 OLAF MEDICI PIETRO 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 94 ARAMIS PRESTIGIACOMO GABRIELE 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

3 113 TORAK BANDINI GAIA 4 0,00 0,00 8,0 0,00 0,00 0,00

9 96 SIJOLIE GAGLIARDO ANGELA 6 0,00 0,00 2,0 0,00 0,00 0,00

10 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 8 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

11 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 13 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

73 GAZANIA FERRANDES SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

93 FRANK SUTERA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 PACOS PAZZANO LICIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - E 105 - 29/08/2009
E105 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita13 Partenti

1 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 0 100,00 64,10 12,0 0,00 0,00 0,00

2 61 NIKITA CHIAIA MARIO 0 99,50 63,78 10,0 0,00 0,00 0,00

3 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 96,50 61,86 8,0 0,00 0,00 0,00

4 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 94,00 60,26 7,0 0,00 0,00 0,00

5 94 ARAMIS PRESTIGIACOMO GABRIELE 0 92,00 58,97 6,0 0,00 0,00 0,00

6 95 FLAVIO FALCO FILIPPO 0 86,00 55,13 5,0 0,00 0,00 0,00

7 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 0 84,50 54,17 4,0 0,00 0,00 0,00

7 64 OLAF MEDICI PIETRO 0 84,50 54,17 4,0 0,00 0,00 0,00

9 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 0 73,75 47,28 2,0 0,00 0,00 0,00

73 GAZANIA FERRANDES SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

93 FRANK SUTERA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 PACOS PAZZANO LICIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 9 - C 115 - 29/08/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita13 Partenti

1 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 0 0,00 57,71 12,0 93,75 0,00 0,00 93,75
2 118 ORPHEUS LOIACONO ALICE 0 0,00 70,80 10,0 67,50 0,00 0,00 67,50
3 117 MR BRAYAN CARUSO FRANCESCO 0 0,00 77,80 8,0 56,25 0,00 0,00 56,25
4 111 FULMINE DEL TAVOLLO DI GIOVANNI MANFREDI 1 0,00 86,52 7,0 45,00 125,00 0,00 170,00
5 119 LUCE DELLA LONGARINA CRAPARO MICHELE 4 0,00 68,48 6,0 0,00 0,00 0,00

6 115 RAINBOV COSTAMANTE CAROLINA 4 0,00 73,72 5,0 0,00 0,00 0,00

7 120 ALEX MARCHESE PASQUALE 4 0,00 77,68 4,0 0,00 0,00 0,00

8 114 UNIVERS UNIQUE LOMANTO GIUSEPPE 8 0,00 68,19 3,0 0,00 0,00 0,00

9 108 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 9 0,00 86,69 2,0 0,00 0,00 0,00

10 113 TORAK BANDINI GAIA 13 0,00 105,94 1,0 0,00 0,00 0,00

109 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

110 OKAPI VD JAGERSHOEVE NIZZA ISABEL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

116 ICARO BAIO C.M. LA SORTE SERENA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C 120 - 29/08/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 112 TAJ FAVATA DARIO 0/0 0,00 34,81 12,0 100,00 200,00 0,00 300,00
2 109 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE 0/4 0,00 34,31 10,0 72,00 0,00 0,00 72,00
3 136 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 0/8 0,00 38,55 8,0 60,00 0,00 0,00 60,00
4 140 GRIFONE DI VALLEVERDI PONZO GIROLAMO 4 0,00 70,96 7,0 48,00 120,00 0,00 168,00
5 130 INDIEN DE SIVA D'ALIA SILVIA 4 0,00 74,27 6,0 40,00 0,00 0,00 40,00
6 116 ICARO BAIO C.M. LA SORTE SERENA 4 0,00 76,94 5,0 0,00 80,00 0,00 80,00
7 133 CAMPINOO MICELI PIERO 4 0,00 78,74 4,0 0,00 0,00 0,00

8 134 VALLEY GIRL POMA GIUSY ILENIA 4 0,00 79,52 3,0 0,00 0,00 0,00

9 126 BUFALA Ten.Colonnello SAVOCA CESA 4 0,00 84,85 2,0 0,00 0,00 0,00

10 132 M PELLEGRINO FRANCESCO 8 0,00 72,19 1,0 0,00 0,00 0,00

11 131 FIEVOLE Ten.Colonnello SAVOCA CESA 8 0,00 80,09 0,0 0,00 0,00 0,00

12 118 ORPHEUS LOIACONO ALICE 13 0,00 92,34 0,0 0,00 0,00 0,00

13 137 NELSON LOIACONO ALICE 16 0,00 79,18 0,0 0,00 0,00 0,00

14 127 EDDY READY GO F GENOVA CALOGERO 25 0,00 106,83 0,0 0,00 0,00 0,00

128 CLASSIC SILK CASTORINO DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

129 HENGELHOEF'S TINKA SCORZA FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

138 CANZONE BOCINA MANFREDI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - C 130 - 29/08/2009
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita8 Partenti

1 136 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 4/4 0,00 32,63 12,0 0,00 0,00 0,00

2 135 LET'S DANCE CAPUTO FRANCESCO 4/4 0,00 33,42 10,0 0,00 0,00 0,00

3 147 ORPHEBUS CLEMENTE ALESSANDRO 4/4 0,00 38,63 8,0 0,00 0,00 0,00

4 145 VERENA VAN BERGVIJVERPAGANO FRANCESCO 9 0,00 91,95 7,0 0,00 0,00 0,00

5 132 M PELLEGRINO FRANCESCO 11 0,00 99,53 6,0 0,00 0,00 0,00

6 146 VICORDO INFANTINO FILIPPO 17 0,00 92,79 5,0 0,00 0,00 0,00

144 RAMIRO BAIO LI BASSI LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

148 ORPHEUS LI BASSI LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - BP 60 - 30/08/2009
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 1 LUNA PIACENTINO CATERINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 2 SORAJA-R GALIA GIULIANA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 3 LUNA CULCASI FEDERICA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 4 MAVERICK LUMIA ROSSELLA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 5 MAVERICK PIPITONE SILVIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 7 ALEX PAPAVERO ALESSIA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

6 EXPLOSIVE DELL'ARAGAMPARISI ASARO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - B 80 - 30/08/2009
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita7 Partenti

1 18 LORD BAYRON DITTA FABIOLA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 20 OLIVER RITONDO CHIARA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 25 ASIA DE PASQUALE GAETANO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

4 17 ASIA SALONE GIOVANNA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00

4 26 LATINA PALAZZOLO CLAUDIA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00

4 27 BRENDA MARCHESE CAROLINA 4 0,00 0,00 7,0 0,00 0,00 0,00

24 REBECCA DI VALLEVERDI DI GREGORIO GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 23 SIGFRID DEL LASCO CASCINO SAVERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - BP 90 - 30/08/2009
BP90 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita6 Partenti

1 37 DADÀ ANELLO DALILA 0 0,00 59,83 12,0 0,00 0,00 0,00

2 38 SORAJA-R CHIRCO CLAUDIA 8 0,00 69,33 10,0 0,00 0,00 0,00

3 18 LORD BAYRON DITTA FABIOLA 13 0,00 106,65 8,0 0,00 0,00 0,00

4 36 DUALCHI PELLEGRINO AGATA 14 0,00 97,70 7,0 0,00 0,00 0,00

27 BRENDA MARCHESE CAROLINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

39 KACIE D'ALMY DI MARIA GIANGUIDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - BP 100 - 30/08/2009
P100 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita2 Partenti

1 39 KACIE D'ALMY DI MARIA GIANGUIDO 1 0,00 73,24 12,0 0,00 0,00 0,00

2 48 LOVELY DE MONS PUCCIO BERNARDO 4 0,00 72,40 10,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - B 100 COMBINATA - 30/08/2009
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita22 Partenti

1 19 OLEANDRO PUMA IGNAZIO FABRIZIO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 58 HOP DU CORNET LANZI SIMONE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 59 OILILLY VAN GROENHOVE OLIVERI GIUSEPPE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 62 HARLEY ORLANDO ELEONORA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 71 NELSON D' AMAURY BASILE SALVATORE 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

10 74 NIGHT BOY VERCONTI GIAN BATTISTA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

10 79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

10 82 LESLY RAGONA CARMELA 4 0,00 0,00 1,0 0,00 0,00 0,00

13 73 GAZANIA FERRANDES SONIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 76 CHANEL BONSIGNORE MARIANNA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 21 HOP DU CORNET LA ROCCA IRIS 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 65 DOGE DEL CASTELLACCIOTITONE CATERINA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 77 OLIVER CHIRCO CINZIA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

22 MELVIN RANDAZZO SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

60 GAITY DU MOULIN DI MAGGIO ROSARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

61 NIKITA CHIAIA MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

67 OLEANDRO LANZI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

70 FRIDA BANDINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 139 OKAPI VD JAGERSHOEVE FAVATA DARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - E 100 - 30/08/2009
E100 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita17 Partenti

1 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 93,00 68,38 12,0 0,00 0,00 0,00

2 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 89,50 65,81 10,0 0,00 0,00 0,00

3 59 OILILLY VAN GROENHOVE OLIVERI GIUSEPPE 0 86,00 63,24 8,0 0,00 0,00 0,00

4 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 0 83,50 61,40 7,0 0,00 0,00 0,00

5 82 LESLY RAGONA CARMELA 0 81,50 59,93 6,0 0,00 0,00 0,00

6 62 HARLEY ORLANDO ELEONORA 0 80,50 59,19 5,0 0,00 0,00 0,00

7 61 NIKITA CHIAIA MARIO 0 78,50 57,72 4,0 0,00 0,00 0,00

8 65 DOGE DEL CASTELLACCIOTITONE CATERINA 0 77,50 56,99 3,0 0,00 0,00 0,00

9 60 GAITY DU MOULIN DI MAGGIO ROSARIO 0 76,00 55,88 2,0 0,00 0,00 0,00

9 79 ALLEGRIA RUSSO CECILIA STEPHANIE 0 76,00 55,88 2,0 0,00 0,00 0,00

11 21 HOP DU CORNET LA ROCCA IRIS 0 74,50 54,78 0,0 0,00 0,00 0,00

12 76 CHANEL BONSIGNORE MARIANNA 0 73,50 54,04 0,0 0,00 0,00 0,00

13 73 GAZANIA FERRANDES SONIA 0 72,00 52,94 0,0 0,00 0,00 0,00

14 77 OLIVER CHIRCO CINZIA 0 68,50 50,37 0,0 0,00 0,00 0,00

15 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 0 64,50 47,43 0,0 0,00 0,00 0,00

22 MELVIN RANDAZZO SOFIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

70 FRIDA BANDINI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 18 - B 110 COMBINATA - 30/08/2009
B110 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita16 Partenti

1 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 95 FLAVIO FALCO FILIPPO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

1 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 0 0,00 0,00 12,0 0,00 0,00 0,00

5 61 NIKITA CHIAIA MARIO 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

5 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

5 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

5 76 CHANEL BONSIGNORE MARIANNA 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

5 81 PICASSO PUCCIO ROBERTO 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

5 94 ARAMIS PRESTIGIACOMO GABRIELE 4 0,00 0,00 6,0 0,00 0,00 0,00

11 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

73 GAZANIA FERRANDES SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

78 JURGEN CIRESI GIOACCHINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

93 FRANK SUTERA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

96 SIJOLIE GAGLIARDO ANGELA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 PACOS PAZZANO LICIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - E 105 - 30/08/2009
E105 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita15 Partenti

1 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 0 105,50 67,63 12,0 0,00 0,00 0,00

2 94 ARAMIS PRESTIGIACOMO GABRIELE 0 99,00 63,46 10,0 0,00 0,00 0,00

3 95 FLAVIO FALCO FILIPPO 0 93,50 59,94 8,0 0,00 0,00 0,00

4 63 NINFEA BIANCA SALERNO VALENTINA 0 92,50 59,29 7,0 0,00 0,00 0,00

4 69 SHAMANTA DI SALVO ORIANA 0 92,50 59,29 7,0 0,00 0,00 0,00

6 61 NIKITA CHIAIA MARIO 0 90,00 57,69 5,0 0,00 0,00 0,00

6 72 DEVILB BALISTRERI ROBERTA 0 90,00 57,69 5,0 0,00 0,00 0,00

8 92 NIGHT BOY FERRANDES ENRICA 0 88,00 56,41 3,0 0,00 0,00 0,00

9 76 CHANEL BONSIGNORE MARIANNA 0 83,50 53,53 2,0 0,00 0,00 0,00

10 81 PICASSO PUCCIO ROBERTO 0 82,50 52,88 1,0 0,00 0,00 0,00

11 66 SQUIRREL ODDO GIOVANNI 0 65,00 41,67 0,0 0,00 0,00 0,00

73 GAZANIA FERRANDES SONIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

78 JURGEN CIRESI GIOACCHINO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

93 FRANK SUTERA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

98 PACOS PAZZANO LICIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 20 - C 115 - 30/08/2009
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita9 Partenti

1 137 NELSON LOIACONO ALICE 0 0,00 62,53 12,0 93,75 0,00 0,00 93,75
2 117 MR BRAYAN CARUSO FRANCESCO 0 0,00 64,82 10,0 67,50 0,00 0,00 67,50
3 113 TORAK BANDINI GAIA 0 0,00 81,60 8,0 56,25 125,00 0,00 181,25
4 97 CYRUS DE COSNIERE ALAGNA FRANCESCO 8 0,00 57,11 7,0 0,00 0,00 0,00

5 114 UNIVERS UNIQUE LOMANTO GIUSEPPE 8 0,00 75,47 6,0 0,00 0,00 0,00

6 108 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 16 0,00 70,93 5,0 0,00 0,00 0,00

7 111 FULMINE DEL TAVOLLO DI GIOVANNI MANFREDI 16 0,00 80,92 4,0 0,00 0,00 0,00

118 ORPHEUS LOIACONO ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

138 CANZONE BOCINA MANFREDI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 21 - C 120 - 30/08/2009
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita19 Partenti

1 132 M PELLEGRINO FRANCESCO 0/0 0,00 32,88 12,0 120,00 0,00 0,00 120,00
2 109 TWINKLE STAR BUSCEMI GIUSEPPE 0/0 0,00 33,02 10,0 86,40 0,00 0,00 86,40
3 118 ORPHEUS LOIACONO ALICE 0/0 0,00 34,76 8,0 72,00 0,00 0,00 72,00
4 116 ICARO BAIO C.M. LA SORTE SERENA 0/4 0,00 33,36 7,0 57,60 200,00 0,00 257,60
5 112 TAJ FAVATA DARIO 0/4 0,00 33,61 6,0 48,00 120,00 0,00 168,00
6 136 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 0/4 0,00 33,83 5,0 19,20 0,00 0,00 19,20
7 130 INDIEN DE SIVA D'ALIA SILVIA 0/4 0,00 34,81 4,0 0,00 0,00 0,00

8 127 EDDY READY GO F GENOVA CALOGERO 4 0,00 84,06 3,0 0,00 0,00 0,00

9 128 CLASSIC SILK CASTORINO DANIELE 4 0,00 87,82 2,0 0,00 0,00 0,00

10 119 LUCE DELLA LONGARINA CRAPARO MICHELE 6 0,00 94,16 1,0 0,00 0,00 0,00

11 126 BUFALA Ten.Colonnello SAVOCA CESA 8 0,00 80,64 0,0 0,00 0,00 0,00

12 138 CANZONE BOCINA MANFREDI 8 0,00 84,79 0,0 0,00 0,00 0,00

13 120 ALEX MARCHESE PASQUALE 8 0,00 89,58 0,0 0,00 0,00 0,00

14 131 FIEVOLE Ten.Colonnello SAVOCA CESA 12 0,00 87,36 0,0 0,00 0,00 0,00

15 115 RAINBOV COSTAMANTE CAROLINA 12 0,00 87,52 0,0 0,00 0,00 0,00

16 133 CAMPINOO MICELI PIERO 12 0,00 104,73 0,0 0,00 0,00 0,00

17 108 MUGUET DU THIEREUX LOMBARDO FRANCESCO 16 0,00 89,90 0,0 0,00 0,00 0,00

129 HENGELHOEF'S TINKA SCORZA FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

140 GRIFONE DI VALLEVERDI PONZO GIROLAMO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 22 - C 130 - 30/08/2009
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale

Risultato Vincita9 Partenti

1 136 SILVANO V CLEMENTE ALESSANDRO 4 0,00 80,09 12,0 0,00 0,00 0,00

2 148 ORPHEUS LI BASSI LUCA 5 0,00 90,25 10,0 0,00 0,00 0,00

3 146 VICORDO INFANTINO FILIPPO 5 0,00 93,65 8,0 0,00 0,00 0,00

4 134 VALLEY GIRL POMA GIUSY ILENIA 8 0,00 83,29 7,0 0,00 0,00 0,00

5 132 M PELLEGRINO FRANCESCO 12 0,00 79,15 6,0 0,00 0,00 0,00

6 145 VERENA VAN BERGVIJVERPAGANO FRANCESCO 12 0,00 87,37 5,0 0,00 0,00 0,00

7 144 RAMIRO BAIO LI BASSI LUCA 17 0,00 109,61 4,0 0,00 0,00 0,00

135 LET'S DANCE CAPUTO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

147 ORPHEBUS CLEMENTE ALESSANDRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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